
SUOLO E SALUTE SRL ELENCO SEDI

sede centrale (a livello nazionale)

codice IT ragione sociale indirizzo CAP Città Pr. telefono fax sitoweb email

IT BIO 004 Sede Legale e Amministrativa

Suolo e Salute s.r.l.

Via Paolo Borsellino 12/B 61032 Fano PU 0721/860543 0721/869679 www.suoloesalute.it info@suoloesalute.it

IT BIO 004 Direzione Tecnica e Ufficio

Estero Suolo e Salute s.r.l.

Via San Lorenzo, 1 40037 Sasso Marconi BO 051/6751265 051/6751266 www.suoloesalute.it direzione@suoloesalute.it

sedi territoriali (a livello regionale) ragione sociale indirizzo CAP Città Pr. telefono fax sitoweb email
ABRUZZO E MOLISE Suolo e Salute s.r.l. Abruzzo e

Molise

Via Enrico Toti snc 64020 Castenuovo Vomano -

Castellalto

TE 0861/508051 0861/507645 www.suoloesalute.it abruzzomolise@suoloesalute.it

BASILICATA E CAMPANIA Suolo e Salute s.r.l. Basilicata e

Campania

Via Del Gallitello snc 85100 Potenza PZ 0971/52820 0971/52820 www.suoloesalute.it basilicatacampania@suloesalute.it

CALABRIA Suolo e Salute s.r.l. Calabria Via Calogero, 1 88021 Borgia CZ 0961/951554 0961/951554 www.suoloesalute.it calabria@suoloesalute.it

EMILIA-ROMAGNA E LOMBARDIA Suolo e Salute s.r.l. Emilia

Romagna e Lombardia

via G. Galilei, 6 48018 Faenza RA 0546/623027 0546/626067 www.suoloesalute.it emiliaromagna@suoloesalute.it

lombardia@suoloesalute.it

LAZIO Suolo e Salute s.r.l. Lazio Viale P.L. Nervi, 56 (c/o

Centro Le Torri)

4100 Latina LT 0773/605236 0773/629679 www.suoloesalute.it lazio@suoloesalute.it

LIGURIA - PIEMONTE E VALLE D'AOSTA Suolo e Salute s.r.l. Liguria,

Piemonte e Valle D'Aosta

Via Caranza, 1 19028 Varese Ligure SP 0187/840537 0187/840537 www.suoloesalute.it liguria@suoloesalute.it

nordovest@suoloesalute.it

MARCHE Suolo e Salute s.r.l. Marche Via P. Borsellino, 12/b 61032 Fano PU 0721/863137 0721/869350 www.suoloesalute.it marche@suolesalute.it

PUGLIA Suolo e Salute s.r.l. Puglia Via Giustino Fortunato, 33 71016 San Severo FG 0882/227660 0882/243441 www.suoloesalute.it puglia@suoloesalute.it

SARDEGNA Suolo e Salute s.r.l.Sardegna Via Bellieni, 27 7100 Sassari SS 079/200292 079/200292 www.suoloesalute.it sardegna@suoloesalute.it

SICILIA Suolo e Salute s.r.l. Sicilia via Gioacchino Rossini, 3

(Cond. Etna Pal. A)

98039 Trappitello - Taormina ME 0942/53555 0942/53555 www.suoloesalute.it sicilia@suoloesalute.it

UMBRIA E TOSCANA Suolo e Salute s.r.l. Umbria e

Toscana

p.zza XX Settembre, 17 52025 Montevarchi AR 055 9850262 055 9850262 www.suoloesalute.it toscanaumbria@suoloesalute.it

VENETO - FRIULI V. G. - TRENTINO A/A Suolo e Salute s.r.l. Veneto,

Friuli Venezia Giulia e Prov.

Autonoma Trento e Bolzano

Via Antoniana 212/A 35011 Campodarsego PD 049/9217267 049/9217267 www.suoloesalute.it nordest@suoloesalute.it

DIREZIONE SOFTWARE SUOLO E SALUTE SRL Via Madonna della Spina,

Tra. II, 7

88046 Lamezia Terme CZ 0968 27043 0968 27043 www.suoloesalute.it software@suoloesalute.it


